
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a Kaszáló erdő és a kék vércse állomány állapotáról, valamint az abonyi 

Kaszáló erdő jelenlegi védelméről és helyi jelentőségű védett természeti területté történő 

nyilvánításának folyamatáról    

 

363/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Kaszáló erdő és a kék vércse állomány állapotáról, valamint az Abonyi Kaszáló erdő 

jelenlegi védelméről és helyi jelentőségű védett természeti területté történő nyilvánításának 

folyamatáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat képviselő testülete az A Kaszáló erdő és a kék vércse állomány 

állapotáról valamint az Abonyi Kaszáló erdő jelenlegi védelméről és helyi jelentőségű védett 

természeti területté történő nyilvánításának folyamatáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza az aljegyzőt, hogy az Abonyi 

Kaszálóerdő helyi jelentőségű védett természeti területté való nyilvánításához szükséges 

előkészítő eljárást folytassa le és a rendeletet-tervezetet legkésőbb a Képviselő testület 2012. 

március havi ülésére terjessze elő. 

 

Határidő:   2012. május 31. 

Felelős:   dr. Vörös Mária aljegyző 

A végrehajtásában közreműködik: Gazdasági Osztály 

                            Jegyzői titkárság 

Határozatról értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

        Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

                Jegyzői Titkárság  

Gazdasági Osztály 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2011. november 25. 

 

Polónyi Éva    jkv. 


